



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2014 № 882

О внесении изменений в областную государственную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Смоленской области» на 2014 – 2016 годы

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Смоленской области» на 2014 – 2016 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 28.11.2013 № 975 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 25, от 17.03.2014 № 172, от 20.05.2014 № 365, от 30.05.2014 № 401, от 23.06.2014 № 445, от 01.08.2014 № 554, от 13.08.2014 № 580, от 16.09.2014 № 648, от 25.09.2014 № 667, от 21.10.2014 № 717, от 09.12.2014 № 822, от 17.12.2014 № 852), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Смоленской области» на 2014 – 2016 годы:

- в абзаце первом слова «730 276,5 тыс. рублей» заменить словами «729 228,24 тыс. рублей»;

- в абзаце втором слова «250 338,66 тыс. рублей» заменить словами «249 290,4 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце втором слова «730 276,5 тыс. рублей» заменить словами «729 228,24 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «250 338,66 тыс. рублей» заменить словами «249 290,4 тыс. рублей»;

3) в подпрограмме «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Смоленской области»:

- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Смоленской области»:

- в абзаце первом слова «279 003,5 тыс. рублей» заменить словами «278 463,7 тыс. рублей»;

- в абзаце втором слова «94 957,8 тыс. рублей» заменить словами «94 418,0 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце первом слова «279 003,5 тыс. рублей» заменить словами «278 463,7 тыс. рублей»;

- в абзаце втором слова «94 957,8 тыс. рублей» заменить словами «94 418,0 тыс. рублей»;

4) в подпрограмме «Пожарная безопасность»:

- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Пожарная безопасность»:

- в абзаце первом слова «315 911,43 тыс. рублей» заменить словами «315 483,66 тыс. рублей»;

- в абзаце втором слова «104 722,67 тыс. рублей» заменить словами «104 294,9 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце втором слова «315 911,43 тыс. рублей» заменить словами «315 483,66 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «104 722,67 тыс. рублей» заменить словами «104 294,9 тыс. рублей»;

5) в подпрограмме «Совершенствование мобилизационной подготовки в Смоленской области» (секретно);

6) в приложении № 2:

- в разделе 1:

- в пункте 1.2:

- в графе 5 цифры «633,0» заменить цифрами «632,5»;

- в графе 6 цифры «253,0» заменить цифрами «252,5»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «5 423,8» заменить цифрами «5 423,3»;

- в графе 6 цифры «586,6» заменить цифрами «586,1»;

- в разделе 2:

- в пункте 2.4:

- в графе 5 цифры «274 661,2» заменить цифрами «274 121,4», цифры «6 825,1» заменить цифрами «6 325,1», цифры «3 594,0» заменить цифрами «3 554,2»;

- в графе 6 цифры «92 443,7» заменить цифрами «91 903,9», цифры «2 165,0» заменить цифрами «1 665,0», цифры «598,0» заменить цифрами «558,2»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию 2 подпрограммы 1»:
- в графе 5 цифры «275 903,5» заменить цифрами «275 363,7»;
- в графе 6 цифры «92 857,8» заменить цифрами «92 318,0»;
- в позиции «**Всего по подпрограмме 1**»:
- в графе 5 цифры «**279 003,5**» заменить цифрами «**278 463,7**»;
- в графе 6 цифры «**94 957,8**» заменить цифрами «**94 418,0**»;
- в разделе 3:
- в пункте 3.4:
- в графе 5 цифры «207 869,3» заменить цифрами «207 598,7», цифры «7 433,6» заменить цифрами «7 283,6», цифры «2 583,0» заменить цифрами «2 462,4»;
- в графе 6 цифры «66 401,5» заменить цифрами «66 130,9», цифры «2 358,0» заменить цифрами «2 208,0», цифры «861,0» заменить цифрами «740,4»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию 1 подпрограммы 2»:
- в графе 5 цифры «211 874,3» заменить цифрами «211 603,7»;
- в графе 6 цифры «70 196,5» заменить цифрами «69 925,9»;
- в пункте 3.11:
- в графе 5 цифры «27 481,1» заменить цифрами «27 334,4»;
- в графе 6 цифры «9 079,7» заменить цифрами «8 933,0»;
- в пункте 3.14:
- в графе 5 цифры «18 437,99» заменить цифрами «18 427,52»;
- в графе 6 цифры «6 073,79» заменить цифрами «6 063,32»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию 2 подпрограммы 2»:
- в графе 5 цифры «104 037,13» заменить цифрами «103 879,96»;
- в графе 6 цифры «34 526,17» заменить цифрами «34 369,0»;
- в позиции «**Всего по подпрограмме 2**»:
- в графе 5 цифры «**315 911,43**» заменить цифрами «**315 483,66**»;
- в графе 6 цифры «**104 722,67**» заменить цифрами «**104 294,9**»;
- в разделе 4 (секретно);
- в позиции «**Всего по Государственной программе**»:
- в графе 5 цифры «**730 276,5**» заменить цифрами «**729 228,24**»;
- в графе 6 цифры «**250 338,66**» заменить цифрами «**249 290,4**».

Губернатор
Смоленской области

